2020年 6月

お客様 各位

ニプロ株式会社

経皮的冠動脈形成術用カテーテル用ガイドワイヤー

ABYSS® Soft 販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この度、ABYSS Soft が製造終了となり、在庫限りで販売を終了させて頂く運びとなりまし

たのでご案内申し上げます。

在庫の滅菌期限は 2020年 9月 30日までとなっており、現在もご愛顧頂いておりますお客様

にはご不便をお掛けし大変恐縮ではございますが、代替製品として ABYSS Soft SPもしくは

Axel ctrl Vをご検討賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

販売名：エフエムディ ＰＴＣＡガイドワイヤー

承認番号：21800BZZ10008000

特定保険医療材料請求分類：経皮的冠動脈形成術用カテーテル用ガイドワイヤー 一般用

製品名：ABYSS Soft

モデルナンバー：64-780

販売終了製品

販売名：

エフエムディ ＰＴＣＡガイドワイヤー

承認番号：

21800BZZ10008000

特定保険医療材料請求分類：

経皮的冠動脈形成術用カテーテル用ガイドワイヤー 一般用

製品名：

ABYSS Soft SP

モデルナンバー：

64-781

販売名：

ハイレックスＰＴＣＡガイドワイヤ

承認番号：

21600BZZ00591000

特定保険医療材料請求分類：

経皮的冠動脈形成術用カテーテル用ガイドワイヤー 一般用

製品名：

Axel ctrl V

モデルナンバー：

AX14-FS05V

代替製品